6 Gazi Zahirüddin Babur, Vekayi-Babur‟un Hâtıratı, Çev: Reşit Rahmeti Arat, Türk Tarih Kurumu Basımevi,

Ankara, 1987, c.II, s. 221.
7 Rushbrook Williams, An Empire Builder of The Sixteeth Century, 1890, s.102.
8 Ebul Fazl Mübarek, Ekbername Tarih-i Gurkaniyan-ı Hind, Neşr; Gulam Rıza Tabatabai Mecd, Tahran,

1385/2006, c. I, s. 136.
9 Mirza Haydar Duğlat, Tarih-i Reşidi, Çev; Osman Karatay, İstanbul, 2006, s. 412.
10 Kadı Ahmed Tetevî-Asaf Han Kazvinî, Tarih-i Elfî, Neşr; Gulam Rıza Tabatabai Mecd, Tahran 1381/2003, c. VI,

s. 5507; Babür, hatıratında bu konuya şöyle değinmektedir; “Hanzade Begüm, Muhammed Şeybani Han‟ın eline

düşmüştü...Şah İsmail, Özbeği Merv‟de mağlup ettiği zaman Hanzade Begüm orada idi. Benim yüzümden iyi

muamele edip gönderdiler. Kunduz‟da gelip bana iltihak ettiler.

16

Ayrıca onun adına sikke bastırarak ahaliye;“ Ey Semerkantlılar bilin ki ben şahın

buradaki vekili ve temsilcisiyim ”diye seslendi ve ardından şahın fermanını okuttu.
17

12 Alem-Ara-yı Şah İsmail, s. 391.
13 Emir Sadreddin İbrahim Emini Herevi, Fütühat-ı Şahi, Neşr; Mehmet Rıza Nasıri, Tahran, 1383/2004, s. 373;

Hasan-ı Rumlu, Ahsenüt Tevarih (Şah İsmail tarihi), Çev; Cevat Cevan, Ankara, 2004, s. 156; Mirza Bey

Cünabadi, Ravzatü‟s-Safeviye, Neşr. Gulamrıza Tabatabaî-mecd, Tahran 1378/2000, s. 257; Mehmed Yusuf Vale

İsfehani, Holdberin, Neşr. Mir Haşim Muhaddes, Tahran, 1372, s.209.
14 Kızılbaş terimi Safevi askerlerine verilen bir isimdir. Onlar başlarına kırmızı bir külah takarlardı ve taktıkları

külahlarda 12 imamı simgeleyen 12 adet dilim bulunmaktaydı. Osmanlılar bu terimi onları aşağılamak için

bırakılmayacağından korkuyordu. Necm Sani Semerkant’ta iken Babür’ün bu çekincesini

hissetmiş ve onu “ Emin ol ki Ubeydullah Han ve Timur Han‟ı katlettikten sonra seni tüm

27 Emir Mahmud Hondmir, Tarih-i Şah İsmail ve Şah Tahmasb-ı Safevî, Neşr. Gulam Rıza Tabatabaî, Tahran

1370/1992, s. 146-147.
28 Alem-Ara-yı Şah İsmail, s. 425; Hasan-ı Rumlu, age, s. 162; Mirza Haydar Duğlat, age, s. 434; Kadı Ahmed

Tetevî-Asaf Han Kazvinî, age, c. VI, s. 5518; Abdullatif Kazvini, Lübbü‟t Tevarih, Çev. “Safevi Tarihi” adı ile

Hamidreza Mohemmednejad, Ankara, 2011, s.54; İskender Bey Münşî, age, c. I, s. 40; Şerefhan Bitlisî, Şerefname,

c.2, s. 141.
29 Hurşah b. Kubad el-Hüseynî, Tarih-i Elçi-yi Nizamşah, Neşr. Muhammed Rıza Nasırî-Koiçi Haneda, Tahran

1379/2001, s. 58.